
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zwolnienia członków rodzin wielodzietnych z ponoszenia opłaty za wydanie drugiej formy 
lub duplikatu Karty Dużej Rodziny 

Na podstawie podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce wprowadzonego 
zarządzeniem nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm., w związku z art. 13 ust. 1a, 2, 3, 4 ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Osobę objętą pomocą społeczną na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej w danym roku kalendarzowym, będącą członkiem rodziny wielodzietnej, zwalniam na jej wniosek 
z ponoszenia opłaty za wydanie: 

1) drugiej formy Karty Dużej Rodziny w formie elektronicznej lub tradycyjnej, 

2) duplikatu Karty Dużej Rodziny,         
         
uznając, że trudna sytuacja materialna lub zdrowotna jej rodziny jest rozeznana przez pracownika 
socjalnego oraz stanowi uzasadnioną okoliczność, o której mowa w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

2. Korzystanie z pomocy społecznej osoby, o której mowa w ust.1, jest potwierdzone w ewidencji klientów 
pomocy społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach w systemie TT–POMOC. 

§ 2.  

Osoby, inne niż wymienione w §1 ust.1, mogą ubiegać się o zwolnienie z ponoszenia opłaty na zasadach 
określonych w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie nr 138/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zwolnienia z ponoszenia opłaty za wydanie drugiej formy lub duplikatu Karty Dużej Rodziny. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EC1A2-AAEF-4626-A53D-BBA1473AE854. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


